Enviado à Internet/DJE em:

DJE nº.:

Disponibilizado em:

Publicado em:

_________

_________

_________

_________

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ID. 211.771
4239

Comarca Diretor Substituto

Pontes e Lacerda Melissa de Lima Araújo Leonísio Salles de Abreu Júnior

PORTARIA N. 15/2014/CM

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a decisão proferida em 26-5-2014, nos autos

do Pedido de Providências n. 7/2009 (Id. 211.771), em razão do Ofício nº

40/2014-JDF, de 7-5-2014 (NU. 055800-45.2014.811.0000), subscrito pela

Diretora do Foro da Comarca de Pontes e Lacerda,

R E S O L V E :

Art. 1º Alterar, em parte, a Portaria n. 10/2014/CM, de

8-5-2014, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico n. 9295, de 15-5-2014,

publicada em 16-5-2014, designando ad referendum do egrégio Conselho da

Magistratura, como Substituto eventual de Diretor do Foro da Comarca de Pontes

e Lacerda o magistrado:

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Cuiabá, 27 de maio de 2014.

Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI
Presidente do Conselho da Magistratura